Протокол  № 27  Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3

                                                                                                                                    14 октября 2024  г.

Кворум имеется

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1. О внесении изменений в Единый реестр

2. О внесении сведений о проверках членов АСРО «БОАП»

1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в Единый

реестр в связи с невыполнением требований Постановления Правительства Российской

Федерации  «Об утверждении минимальных требований к членам саморегулируемой

организации, выполняющим инженерные изыскания, осуществляющим подготовку

проектной документации, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос особо

опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной

энергии, указанных в подпунктах «а» и «б» пункта 1 части 1 статьи 48.1

Градостроительного кодекса Российской Федерации от 20 марта 2024года организациям:

-ООО МТЦ «Технология безопасности» (ИНН0278098221);

       - о  внесении изменений в Единый  реестр в связи со сменой директора   и адреса  ООО

        «Промгазсервис» (ИНН 0276962252);

         - о возобновлении права на подготовку проектной документации ООО «Ресурс» (ИНН

          0276132621);

         - о возобновлении права на подготовку проектной документации заключенных по договорам,

           с использованием конкурентных способов заключения договоров с внесением в

          компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств 200 000 рублей  (2 уровень

          ответственности)   организации:

          ООО «АБПО-Проект» (ИНН 0278906687)

Решили:  исключить право на выполнение проектной документации особо опасных,

технически сложных и уникальных объектов  и внести  изменения  в Единый  реестр

сведений о членах саморгулируемых организаций и их обязательствах  следующие

организации:

-ООО МТЦ «Технология безопасности» (ИНН0278098221);

внести  изменения  в Единый  реестр в связи со сменой директора   и адреса  ООО

«Промгазсервис» (ИНН 0276962252);

- внести  изменения  в Единый  реестр в связи о возобновлением  права на подготовку проектной

документации ООО «Ресурс» (ИНН 0276132621);

-внести  изменения  в Единый  реестр в связи с  возобновлением   права  на выполнение проектной

документации  заключенных по договорам, с использованием конкурентных способов заключения

договоров с внесением в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств 200 000

рублей  (2 уровень ответственности)   организации:

ООО «АБПО-Проект» (ИНН 0278906687)

-Голосовали: «За»- единогласно

2.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО

«БОАП»  сведений о  проверках членов АСРО «БОАП» организаций:

- ООО «Поларис» (ИНН 0278118319);

- ООО НПО «ПромПроект» (ИНН 0276962598);

-ООО  «Промгазсервис» (ИНН 0276962252);

- ООО «Региональный центр тестирования» (ИНН 0245950232);

-ООО НП «Уфатепломонтаж» (ИНН 0273043821);

-ООО «Техком» (ИНН 0278103560)

-ООО Проектное бюро «АрхиметриЯ» (ИНН 5609088314);

-ООО СПК «ФОРМАТ» (ИНН 0268090738);

-ООО «ПТИ» (ИНН 0278210385);

-ООО «А-проект» (ИНН  0273068336);

-МУП АПБ г. Салавата (ИНН 0266021520);

-ГБУ РБ «ГКО и ТИ» (ИНН 0278931806);

-ООО "Центр" (ИНН 0278128540);

-ФКП «Авангард» (ИНН 0268005588);

-ООО «Лаборатория» (ИНН 0274164138);

-ООО «ЭкоДор» (ИНН 0276089197);

-ООО НПФ «ЛЭА» (ИНН 0274148383);

-ООО «ПТБ» (ИНН 0278961712):

-ООО «Билд» (ИНН 0274171840)

Решили: внести в  Единый реестр изменения о проверках следующих организаций:

- ООО «Поларис» (ИНН 0278118319);

- ООО НПО «ПромПроект» (ИНН 0276962598);

-ООО  «Промгазсервис» (ИНН 0276962252);

- ООО «Региональный центр тестирования» (ИНН 0245950232);

-ООО НП «Уфатепломонтаж» (ИНН 0273043821);

-ООО «Техком» (ИНН 0278103560)

-ООО Проектное бюро «АрхиметриЯ» (ИНН 5609088314);

-ООО СПК «ФОРМАТ» (ИНН 0268090738);

-ООО «ПТИ» (ИНН 0278210385);

-ООО «А-проект» (ИНН  0273068336);

-МУП АПБ г. Салавата (ИНН 0266021520);

-ГБУ РБ «ГКО и ТИ» (ИНН 0278931806);

-ООО "Центр" (ИНН 0278128540);

-ФКП «Авангард» (ИНН 0268005588);

-ООО «Лаборатория» (ИНН 0274164138);

-ООО «ЭкоДор» (ИНН 0276089197);

-ООО НПФ «ЛЭА» (ИНН 0274148383);

-ООО «ПТБ» (ИНН 0278961712):

-ООО «Билд» (ИНН 0274171840)

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А.

Секретарь заседания                      _____________________________ Юсупова Р.А.